证券代码：301171         证券简称：易点天下         公告编号：2024-039

易点天下网络科技股份有限公司

关于回购股份事项前十名股东和前十名无限售条件

股东持股情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

易点天下网络科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 4 月 24 日

召开了第四届董事会第十六次会议，审议通过了《关于回购公司股份方案的议案》。

具体内容详见公司 2024 年 4 月 25 日在巨潮资讯网披露的《关于回购公司股份方

案的公告》（公告编号：2024-036）。

根据《上市公司股份回购规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 9

号——回购股份》等相关规定，现将公司董事会公告回购股份决议前一个交易日（即

2024 年 4 月 24 日）登记在册的前十名股东和前十名无限售条件股东的名称、持股

数量及持股比例情况公告如下：

一、董事会公告回购股份决议前一个交易日（即 2024 年 4 月 24 日）登记在册

的前十名股东持股情况

序号 股东名称 持股数量（股）
占总股本比例

（%）

1 邹小武 119,627,005 25.35

2 宁波众点易企业管理合伙企业（有限合伙） 35,910,000 7.61

3 王向阳 13,324,890 2.82

4 孙凤正 12,381,190 2.62

5 山东江诣创业投资有限公司 11,452,120 2.43

6 宁波永武企业管理合伙企业（有限合伙） 11,213,072 2.38

7
招商银行股份有限公司－兴全合润混合型证券
投资基金

9,883,559 2.09

8 王一舟 8,326,500 1.76

9 施亦珺 5,401,541 1.14

序号 股东名称 持股数量（股）
占总股本比例

（%）

10 郝超 4,803,100 1.02

注：1、以上股东的持股数量为合并普通账户和融资融券信用账户后的持股数量总数；

2、股东施亦珺通过客户信用交易担保证券账户持有 5,401,541 股。

二、董事会公告回购股份决议前一个交易日（即 2024 年 4 月 24 日）登记在册

的前十名无限售条件股东持股情况

序号 股东名称 持股数量（股）
占无限售条件流通
股股本比例（%）

1 王向阳 13,324,890  4.32

2 孙凤正 12,381,190  4.01

3 山东江诣创业投资有限公司 11,452,120  3.71

4 宁波永武企业管理合伙企业（有限合伙） 11,213,072  3.63

5
招商银行股份有限公司－兴全合润混合型证券

投资基金
9,883,559  3.20

6 施亦珺 5,401,541  1.75

7 郝超 4,803,100  1.56

8
上海金浦鲲文投资管理有限公司－上海金浦文

创股权投资基金合伙企业（有限合伙）
3,000,000  0.97

9 须聪 2,535,880  0.82

10 杭州先锋基石股权投资合伙企业（有限合伙） 2,476,585  0.80

注：1、以上股东的持股数量为合并普通账户和融资融券信用账户后的持股数量总数；

2、股东施亦珺通过客户信用交易担保证券账户持有 5,401,541 股。

三、备查文件

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的股东名册。

特此公告。

易点天下网络科技股份有限公司

董事会

2024年4月30日

	一、 董事会公告回购股份决议前一个交易日（即2024年4月24日）登记在册的前十名股东持股情况
	二、 董事会公告回购股份决议前一个交易日（即2024年4月24日）登记在册的前十名无限售条件股东持股情况
	三、 备查文件